

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 8660

ASJ ApS

(CVR nr. 38431471)

Krogebjerg 18
2720 Vanløse

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

(2019. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Vanløse, den 24. januar 2020

Dirigent: Anne Sofie Cadin Jeremiassen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-7
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9-10
Noter til årsregnskabet	11-12

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor kultur og erhvervsliv samt hermed forbundet virksomhed

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 329.494 og balancen en egenkapital på kr. 1.767.343.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
BRUTTOTAB	1	-43.640	2.191
Personaleomkostninger	2	-261.171	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		<u>-304.811</u>	<u>2.191</u>
Finansielle indtægter		0	268
Finansielle omkostninger		-10.531	-6
RESULTAT FØR SKAT:		<u>-315.342</u>	<u>2.453</u>
Skat af årets resultat	3	-14.152	13
ÅRETS RESULTAT:		<u><u>-329.494</u></u>	<u><u>2.466</u></u>
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		220.000	108
Ekstraordinært udbytte		0	333
Overførsel til næste år		-549.494	2.025
		<u><u>-329.494</u></u>	<u><u>2.466</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
AKTIVER:			
Andre tilgodehavender		43.090	43
Skatteaktiv		0	14
Tilgodehavender		<u>43.090</u>	<u>57</u>
Likvide beholdninger		<u>1.748.944</u>	<u>2.197</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		<u><u>1.792.034</u></u>	<u><u>2.254</u></u>
AKTIVER I ALT:		<u><u>1.792.034</u></u>	<u><u>2.254</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		50.000	50
Overført overskud		1.497.343	2.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret		220.000	108
EGENKAPITAL:	4	<u>1.767.343</u>	<u>2.205</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Anden gæld		18.441	43
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.691</u>	<u>49</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		<u>24.691</u>	<u>49</u>
PASSIVER I ALT:		<u>1.792.034</u>	<u>2.254</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttotab		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	261.171	0
	<u>261.171</u>	<u>0</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Ændring i udskudt skat	14.152	-13
	<u>14.152</u>	<u>-13</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	T.DKK
4 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2019	50.000	50
	50.000	50
Overkurs ved stiftelse		
Saldo pr. 1. januar 2019	0	26
Overført til frie reserver	0	-26
	0	0
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2019	2.046.837	-4
Overført fra overkurs	0	26
Overført af årets resultat	-549.494	2.025
	1.497.343	2.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2019	108.000	0
Ekstraordinært udbytte	0	333
Udbetalt i regnskabsåret	-108.000	-333
Årets foreslåede udbytte	220.000	108
	220.000	108
	1.767.343	2.205

5 Eventualaktiver mv.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 79.650 pr. 31. december 2019.